
ZARZĄDZENIE NR 157/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 6 września 2018 r. 
w sprawie 

wskazania osoby pełniącej funkcję 
Inspektora Ochrony Danych dla szkól i przedszkoli 

w placówkach podległych Gminie Opoczno 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2018, poz. 994 ze zmianami) oraz art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych Dz.U.UE.L.2016.119.1) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wskazuję Panią Renatę Wijata - Inspektora Wydziału Oświaty i Sportu, jako osobę, która będzie pełnić 
funkcję wspólnego Inspektora Ochrony Danych w placówkach oświatowych Gminy Opoczno. 

§2 

Zakres działania wspólnego Inspektora Ochrony Danych obejmuje następujące jednostki: 
Przedszkola: 

Szkoły: 

1. Przedszkole nr 2 w Opocznie, ul. Szkolna 11 
2. Przedszkole nr 4 w Opocznie, ul. C. K. Norwida 2 
3. Przedszkole nr 5 w Opocznie, ul. Partyzantów 36 
4. Przedszkole nr 6 z Grupą Żłobkową „Zielona Dolinka" w Opocznie, ul. Kopernika 3 
5. Przedszkole nr 8 w Opocznie, ul. Kopernika lOa (z oddziałami integracyjnymi), 
6. Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bielowicach 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 w Opocznie, 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Wielkiego w Opocznie, 
ul. Inowłodzka 3, 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Opocznie, ul. Armii Krajowej 1, 
4. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim, Bukowiec 

Opoczyński 74, 
5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła li w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków Gościnny 50, 
6. Szkoła Podstawowa w Ogonowicach im. Armii Krajowej, Ogonowice 207a, 
7. Szkoła Podstawowa w Wygnanowie, Wygnanów 57, 
8. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach, Bielowice 56, 
9. Szkoła Podstawowa w Januszewicach, Januszewice 67, 
10. Szkoła Podstawowa w Kraśnicy, Kraśnica 58 , 
11. Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK "Doliniacy" w Libiszowie, Libiszów 64, 

12. Szkoła Podstawowa w Modrzewiu, Ziębów 14, 
13. Szkoła Podstawowa w Sielcu, Sielec 40. 



§3 

Zakres obowiązków, uprawnien 1 odpowiedzialności Inspektora Ochrony Danych określa art. 39 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
oraz ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 poz. 1000 ze zm.) i 
rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi i kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionych w 
§2 . 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


